

---

# NFG Invest ApS

**CVR-nr.: 25622553**

Maderupskov 50  
5471 Søndersø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2025**

---

**Jan Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NFG Invest ApS  
Maderupskov 50  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 25622553  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer i værdipapirer og formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.578.291, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.705.776.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>-63.976</b>    | <b>-530</b>      |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>-63.976</b>    | <b>-530</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | -7.768            | -299.577         |
| Andre finansielle indtægter                            |      | 321.216           | 3.094.515        |
| Øvrige finansielle omkostninger                        |      | -2.265.763        | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>-2.016.291</b> | <b>2.794.408</b> |
| Skat af årets resultat                                 | 1    | 438.000           | -680.446         |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>-1.578.291</b> | <b>2.113.962</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 130.000           | 100.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | -18.851           | -13.716          |
| Overført resultat                                      |      | -1.689.440        | 2.027.678        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-1.578.291</b> | <b>2.113.962</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note     | 2024              | 2023              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
|  |          | kr.               | kr.               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |          | 0                 | 148.851           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>2</b> | <b>0</b>          | <b>148.851</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |          | <b>0</b>          | <b>148.851</b>    |
| Udskudte skatteaktiver                     |          | 438.000           | 0                 |
| Tilgodehavende skat                        |          | 224.461           | 0                 |
| Andre tilgodehavender                      |          | 1.000.000         | 1.002.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |          | <b>1.662.461</b>  | <b>1.002.000</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |          | 14.136.649        | 16.613.036        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |          | <b>14.136.649</b> | <b>16.613.036</b> |
| Likvide beholdninger                       |          | 5.854             | 30.436            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |          | <b>15.804.964</b> | <b>17.645.472</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |          | <b>15.804.964</b> | <b>17.794.323</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024              | 2023              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 0                 | 18.851            |
| Overført resultat   |      | 15.450.776        | 17.140.216        |
| Forslag til udbytte   |      | 130.000           | 100.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>15.705.776</b> | <b>17.384.067</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                 | 410.256           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 99.188            | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>99.188</b>     | <b>410.256</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>99.188</b>     | <b>410.256</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>15.804.964</b> | <b>17.794.323</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                         | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.    |
|-------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 0               | 476.446        |
| Ændring af udskudt skat | -438.000        | 204.000        |
|                         | <u>-438.000</u> | <u>680.446</u> |

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 130.000   |
| Afgang                              | -130.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 18.851  |
| Årets resultat                      | -7.768  |
| Afgang                              | -11.083   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn                                 | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------------------|----------|-----------|
| Nordfyns Gulve Erhverv ApS, Søndersø | Søndersø | 100 %     |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår som moderselskab i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2024</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1           |